
VEVOR Namiot Sportowy 1 Osoba -
Przezroczysty Namiot Bąbelkowy
Indeks: 790830 Producent: VEVOR Kod producenta: Sports Tent, 1-2 Person

Cena: 350.22 zł

Opis

VEVOR Namiot sportowy, 1 osoba, natychmiastowe
schronienie namiotowe, odporna na warunki atmosferyczne,
namiot do użytku na zewnątrz, bąbelkowy namiot widokowy,
schronienie klimatyczne do piłki
Producent: VEVOR

Wodoodporny i odporny na zimno namiot 127 x 127 cm: Nasz namiot sportowy jest wykonany z odpornego na zimno
tworzywa sztucznego PCW, zaprojektowanego tak, aby zapewnić Ci przytulność, zapewniając jednocześnie
krystalicznie czysty widok. Dzięki materiałowi odpornym na rozerwanie i zgrzewanym szwom nie musisz się martwić o
wycieki – nawet w śnieżnych warunkach. Dzięki pojemnemu czterostronnemu wzornictwu i oknu będziesz mieć dużo
miejsca, aby cieszyć się świeżym powietrzem.
Stabilny, odporny na wiatr i trwały: Wyposażony w solidne drążki z włókna szklanego i liny wiatrowe, ten namiot
piłkarski jest wykonany tak, aby wytrzymać podmuchy powietrza. Dołączyliśmy świecące w ciemności kołki i worki z
piaskiem dla dodatkowej stabilności, dzięki czemu namiot nie ruszy ani nie pęka na wietrze. Ponadto łatwe w użyciu
dwustronne zamki błyskawiczne sprawiają, że wchodzenie i wychodzenie jest dziecinnie proste
Łatwa instalacja i gotowość do przenoszenia: nie są wymagane żadne skomplikowane narzędzia – ten namiot
przeciwdeszczowy do uprawiania sportu jest ustawiony w kilka minut dzięki prostemu systemowi drążków z włókna
szklanego. Lekki i kompaktowy, można go złożyć do dołączonej torby transportowej, aby bezproblemowy transport
podczas przygód na świeżym powietrzu.
Idealny do każdej zabawy na świeżym powietrzu: dzięki panoramicznemu widokowi 540° nasz sportowy namiot
bąbelkowy sprawia, że imprezy plenerowe są jeszcze przyjemniejsze. Niezależnie od tego, czy łapiesz grę,
obserwujesz gwiazdy, czy biwakujesz i piknikujesz na swoim podwórku, na trawniku, nad rzeką lub w lesie, ten namiot
jest gotowy na wszystko.
Zawartość opakowania: W naszym zestawie sportowym znajdziesz wszystko, czego potrzebujesz: 1 x namiot, 2 x
drążki nośne, 8 x paliki do podłoża, 4 x liny wiatrowe, 2 x worki z piaskiem, 1 x torba transportowa i 1 x instrukcja
obsługi (może nie być dostępna w języku polskim).

waga przedmiotu: 6.61 pounds
punkt znaku wypunktowania: Wodoodporny i odporny na zimno namiot 127 x 127 cm: Nasz namiot sportowy jest
wykonany z odpornego na zimno tworzywa sztucznego PCW, zaprojektowanego tak, aby zapewnić Ci przytulność,
zapewniając jednocześnie krystalicznie czysty widok. Dzięki materiałowi odpornym na rozerwanie i zgrzewanym
szwom nie musisz się martwić o wycieki – nawet w śnieżnych warunkach. Dzięki pojemnemu czterostronnemu
wzornictwu i oknu będziesz mieć dużo miejsca, aby cieszyć się świeżym powietrzem., Stabilny, odporny na wiatr i
trwały: Wyposażony w solidne drążki z włókna szklanego i liny wiatrowe, ten namiot piłkarski jest wykonany tak, aby
wytrzymać podmuchy powietrza. Dołączyliśmy świecące w ciemności kołki i worki z piaskiem dla dodatkowej
stabilności, dzięki czemu namiot nie ruszy ani nie pęka na wietrze. Ponadto łatwe w użyciu dwustronne zamki



Wymiary 127 x 127 cm

Waga 6.61 pounds

Materiał Tworzywo sztuczne PCW

Zalecane do kempingu, pikników, sportu, obserwacji gwiazd

błyskawiczne sprawiają, że wchodzenie i wychodzenie jest dziecinnie proste, Łatwa instalacja i gotowość do
przenoszenia: nie są wymagane żadne skomplikowane narzędzia – ten namiot przeciwdeszczowy do uprawiania
sportu jest ustawiony w kilka minut dzięki prostemu systemowi drążków z włókna szklanego. Lekki i kompaktowy,
można go złożyć do dołączonej torby transportowej, aby bezproblemowy transport podczas przygód na świeżym
powietrzu., Idealny do każdej zabawy na świeżym powietrzu: dzięki panoramicznemu widokowi 540° nasz sportowy
namiot bąbelkowy sprawia, że imprezy plenerowe są jeszcze przyjemniejsze. Niezależnie od tego, czy łapiesz grę,
obserwujesz gwiazdy, czy biwakujesz i piknikujesz na swoim podwórku, na trawniku, nad rzeką lub w lesie, ten namiot
jest gotowy na wszystko., Zawartość opakowania: W naszym zestawie sportowym znajdziesz wszystko, czego
potrzebujesz: 1 x namiot, 2 x drążki nośne, 8 x paliki do podłoża, 4 x liny wiatrowe, 2 x worki z piaskiem, 1 x torba
transportowa i 1 x instrukcja obsługi (może nie być dostępna w języku polskim).
ilość sztuk w opakowaniu: 1
marka: VEVOR
kod unspsc: 49121503
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 197988850649, 0197988850649
poziom opakowania: unit
zalecane zastosowania produktu: Sport, Wędkowanie, Kemping i piesze wycieczki, Plaża
rozmiar: 50x50in Small
numer części: Sports Tent, 1-2 Person
styl: Nowoczesny przezroczysty namiot sportowy
poziom wodoodporności: waterproof
producent: VEVOR
liczba pudełek: 1
numer modelu: 500+ bought in past month
nazwa przedmiotu: VEVOR Namiot sportowy, 1 osoba, natychmiastowe schronienie namiotowe, odporna na warunki
atmosferyczne, namiot do użytku na zewnątrz, bąbelkowy namiot widokowy, schronienie klimatyczne do piłki
rodzaj materiału słupa: Tworzywo sztuczne wzmacniane włóknem szklanym
język: spanish
Nazwa modelu: Sports Tent
Liczba przedmiotów: 1
kolor: Przezroczysty
waga opakowania przedmiotu: 4.16 kilograms
kształt przedmiotu: Kwadratowa
zalecane węzły przeglądania: 26902744031
ochrona przed promieniowaniem ultrafioletowym: Nie
materiał: tworzywo sztuczne PCW
wymagany jest montaż: 1
przelicznik jednostek: 1

Parametry

Zdjęcia
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